СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПРИМОРСКО-КУЙСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

32-е заседание 4-го созыва

РЕШЕНИЕ

​​​от 10 октября  2011 года № 205
О проведении опроса жителей муниципального образования

«Приморско-Куйский сельсовет» Ненецкого автономного округа.

Руководствуясь статьей 31 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьей 19 Устава муниципального образования «Приморско-Куйский сельсовет» НАО, Положением «О порядке  назначения и проведения опроса граждан на территории муниципального образования «Приморско-Куйский сельсовет» НАО» № 100 от 06.06.2006 г. Совет депутатов МО «Приморско-Куйский сельсовет» НАО РЕШИЛ:

1. В период с 13 по 23 октября 2011 года на территории п. Красное провести опрос по вопросу  предлагаемого месторасположения  строительства:

-     молочнотоварной  фермы  на 60 голов.

-     рыбоприемного пункта.
2. Опрос провести методом поквартирного обхода с охватом населения численностью не менее  110 человек.

3. Для проведения  опроса сформировать комиссию в составе  3-х человек.
- Сергеева Мария Ивановна
- Пырерко Михаил Николаевич
- Крылова Любовь Давидовна
4. Утвердить форму  опросного лист согласно приложению № 1.
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава МО «Приморско-Куйский сельсовет» НАО                                    В.А. Таратин

                                    ПРИЛОЖЕНИЕ

к Решению Совета депутатов

МО «Приморско-Куйский сельсовет» НАО

от 10.10.2011 № 205
Муниципальное образование «Приморско-Куйский сельсовет»

Ненецкого автономного округа

Опросный лист по вопросу  предлагаемого месторасположения               строительства:

               молочнотоварной  фермы  на 60 голов.

	                    Место расположения
	 отметка

	Район старого аэропорта при въезде в поселок Красное.

	Район местечка Чировец.

	Предлагаемое Вами место

                                     рыбоприемного пункта.
	                    Место расположения
	 отметка

	Район старой зверофермы.

	Предлагаемое Вами место